PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/RJ
Concurso Público nº 001/2022

Concurso Público nº 001/2022                                                                                                                                                                             Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – PMBJ
EDITAL Nº 013/2023

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Bom Jardim, estado do Rio de Janeiro, por meio do Chefe do Poder Executivo Municipal e da Câmara Municipal,

por meio de seu Presidente, bem como o Presidente do Bom Previ, no uso de suas atribuições legais, e a Gualimp Assessoria e

Consultoria, tornam público o RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS (1ª etapa) do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2022,

regido pelo Edital nº 001/2022, publicado em 01 de novembro de 2022.

1. Fica PUBLICADO o RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS, após expirado e julgado todas as fases recursais pertinentes

a esta etapa, para todos os cargos conforme constante no Anexo I do Edital nº 001/2022, exceto para o cargo de

Coordenador Pedagógico.

2. A relação dos cargos com os nomes, notas obtidas por cada candidato(a) em cada disciplina e bem como a classificação

final desta etapa estão disponíveis para consulta através da internet na página do concurso público, acessível através do

link: https://gualimpconsultoria.com.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=131 , clicando no “botão” “RESULTADO

FINAL – 1ª ETAPA”

3. A classificação final somente ocorrerá após conclusão de todas as etapas do Concurso Público, em conformidade com o

Edital nº 001/2022, devendo os candidatos aguardarem a publicação do resultado final do Concurso Público.

Bom Jardim/RJ, 02 de março de 2023.

PAULO VIEIRA DE BARROS
Prefeito Municipal de Bom Jardim/RJ

CARLOS GASTÃO PINTO CARRILHO

Presidente da Câmara Municipal de Bom Jardim/RJ

ADRIANA CARRIELLO DE ANDRADE
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização

Portaria Municipal nº 426/2021

LUIZ CARLOS DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES DE SIQUEIRA

Coordenador Geral e Responsável Técnico - G-Strategic
Administrador – CRA/ES nº 7228

https://gualimpconsultoria.com.br/processos_de_selecao/ps.html?detail=131